
1 
 

                                                          P R O T O K Ó Ł    N R XXV/ 2012 
z  Sesji Rady Gminy w Kadzidle, 

która odbyła się w dniu 07 listopada  2012 roku o godz 1000 
w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

 
 Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy – radny Jacek Płoski. 
Na stan rady (15 radnych), obecnych było 14 radnych. 
 
 Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Sprawozdanie Wójta ze spotkania przedstawicieli Gminy Kadzidło z Panem 

Zdzisławem Palewiczem – Merem Regionu Solecznickiego. 
4. Zakończenie obrad sesji. 

 
Pkt 1. 

 
 Przewodniczący dokonał otwarcia obrad XXV sesji Rady Gminy w Kadzidle. Powitał 
wszystkich serdecznie, stwierdził stan quorum, co pozwala na prawomocne obrady i 
podejmowanie uchwał w sprawach. 
Poinformował, że sesja dzisiejsza ma charakter wsparcia przez radnych i sołtysów Polonii 
litewskiej. 
Listy obecności radnych i sołtysów stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokółu. 
 

Pkt 2. 
 

 Porządek obrad sesji radni otrzymali.  
Przewodniczący odczytał porządek obrad.  
Uwag  do porządku obrad sesji nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 
Rada w obecności 13 radnych, przy 13 głosach - „za”, 0 głosów - „przeciw” i 0 głosów - 
„wstrzymujących się” opowiedziała się za przyjęciem porządku obrad. 
Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej sesji został przyjęty jednogłośnie w 
brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 
 
Na salę obrad przybył radny Marian Kamiński. 

 
Pkt 3. 

 
 Przewodniczący udzielił głosu Wójtowi Gminy Kadzidło Panu Dariuszowi 
Łukaszewskiemu. 
Wójt poinformował, że na zaproszenie mera Rejonu Soleczniki była na Wileńszczyźnie (w 
dniach 14-16 września) oficjalna delegacja Gminy Kadzidło, którą tworzyli: wójt, Adam 
Białobrzeski - prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wiesława Sobiech - 
dyrektor kadzidlańskiej biblioteki, Wiesław Nasiadka - kierownik ds. gminnych inwestycji. 
Okazją do spotkania były dożynki polskie w Solecznikach. Nawiązano owocne i obiecujące 
kontakty. W planach wymiana młodzieży. Mer Zdzisław Palewicz podczas uroczystej sesji 
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rejonu podkreślił, że współpraca z polskimi samorządami pozostaje priorytetem dla Polaków 
żyjących na Litwie. W obradach wzięli udział nie tylko szefowie polskich delegacji, ale 
również przedstawiciele Parlamentu Europejskiego, Sejmu, Senatu oraz specjalni wysłannicy 
Prezydenta Bronisława Komorowskiego. Nasze szkoły nawiązały współpracę z polskimi 
szkołami na Litwie, między innymi z solecznickim gimnazjum, cieszącym się znakomitą opinią. 
Wójt podkreślił, że sytuacja ekonomiczna na Litwie jest bardzo ciężka. Proszą nas o pomoc. 
Zamierzamy udzielić tej pomocy w postaci książek, a w szczególności lektur szkolnych. Wójt 
zwrócił się do radnych i sołtysów o wsparcie finansowe na zakup książek. 
Zakupu książek dokona Pani Wiesława Sobiech i książki zostaną wysłane na Litwę. 
 

Pkt 4. 
 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji przewodniczący dokonał zamknięcia 
obrad o godz 1030. Obrady trwały 30 minut. 
 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
Protokółowała:      Przewodniczący Rady Gminy 
 
Teresa Parzych       Jacek Płoski  
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


